
ZARZĄDZENIE Nr 2820/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów przedszkoli i szkół 

prowadzonych przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 

art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) 

oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 2021 r. poz. 1428)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów:

1) Przedszkola Miejskiego nr 8 w Łodzi przy ul. Zielonej 21,

2) Przedszkola Miejskiego nr 18 w Łodzi przy ul. Hermana Konstadta 9,

3) Przedszkola Miejskiego nr 42 w Łodzi przy ul. Gnieźnieńskiej 9,

4) Przedszkola Miejskiego nr 107 w Łodzi przy ul. Józefa 19,

5) Przedszkola Miejskiego nr 124 w Łodzi przy ul. Cieszyńskiej 16,

6) Przedszkola Miejskiego nr 139 w Łodzi przy ul. Lnianej 21,

7) Przedszkola Miejskiego nr 204 w Łodzi przy ul. Sitowie 15,

8) Przedszkola Miejskiego nr 207 w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 272,

9) Przedszkola Miejskiego nr 229 w Łodzi przy ul. Artura Gliszczyńskiego 3b,

10) Przedszkola Miejskiego nr 233 w Łodzi przy ul. Kolumny 301,

11) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Łodzi przy ul. Przędzalnianej 70,

12) Szkoły Podstawowej nr 41 im. Króla Władysława Jagiełły w Łodzi 

przy ul. Rajdowej 18,

13) Szkoły Podstawowej nr 51 im. Stefana Linkego w Łodzi 

przy ul. Konstantego Ciołkowskiego 11a,

14) Szkoły Podstawowej nr 55 im. Eugeniusza Lokajskiego w Łodzi 

przy ul. Antoniego Mackiewicza 9,

15) Szkoły Podstawowej nr 61 im. św. Franciszka z Asyżu w Łodzi przy ul. Okólnej 183;

16) Integracyjnej Szkoły Podstawowej nr 67 im. Janusza Korczaka w Łodzi 

przy ul. Maratońskiej 47b,

17) Szkoły Podstawowej nr 94 w Łodzi przy ul. Zacisze 7/9,

18) Szkoły Podstawowej nr 120 im. Konstytucji 3 Maja w Łodzi przy ul. Centralnej 40,

19) Szkoły Podstawowej nr 143 w Łodzi przy ul. Kuźnickiej 12,

20) Szkoły Podstawowej nr 169 im. Marii Dąbrowskiej w Łodzi 

przy ul. Napoleońskiej 7/17,

21) XI Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi przy ul. dr. Stefana Kopcińskiego 54

– prowadzonych przez Miasto Łódź. 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


